令和４年２⽉吉⽇

各 位

株式会社 ワイドレジャー
代表取締役  菊 池 太 ⼀ 郎
本社 福岡県⼩郡市⼩郡 2413-1

アドアーズ株式会社
代表取締役  ⽐ 留 川 孝
本社 東京都港区芝⼤⾨ 1-1-23

吸収合併に関するお知らせ

このたび株式会社ワイドレジャーは、同社の 100%⼦会社であるアドアーズ株式会社を、令
和 4 年 3 ⽉ 1 ⽇付にて、株式会社ワイドレジャーを存続会社、アドアーズ株式会社を消滅会社
とする吸収合併を実施することとなりましたので、お知らせいたします。

なお、合併⽇以降は、従来のアドアーズ株式会社の業務や同社に対する債権および債務
は、株式会社ワイドレジャーに承継されます。

・本件に関するお問い合わせ
 株式会社ワイドレジャー 総務
  電話 ０９４２−４１−２１１３

以 上